

Årsredovisning
för
Gamla Vattenverket Gävle AB
556820-8234

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Sandström, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Gamla Vattenverket Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter. Bolaget har sitt säte i Gävle.
Bolaget är helägt av Ersand Invest AB, org.nr. 559162-6915, med säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 208	963	3 523	15 251
Resultat efter finansiella poster	-67	-21	-6	-549
Soliditet (%)	5,4	4,6	4,3	2,2

I omsättningen för 2022 och 2021 ingår försäljning av bostadsrätter varför omsättningen för de åren var betydligt högre än för 2024 och åren innan dess.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 107	10 344	264 451
Balanseras i ny räkning		10 344	-10 344	0
Årets resultat			8 762	8 762
Belopp vid årets utgång	50 000	214 451	8 762	273 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 452
årets vinst	8 762
	223 214
disponeras så att	
i ny räkning överföres	223 214
	223 214

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 208 488

962 668

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 208 488

962 668

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 020 368

-730 033

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-255 385

-255 389

Summa rörelsekostnader

-1 275 753

-985 422

Rörelseresultat

-67 265

-22 754

Finansiella poster

Ränteintäkter

340

1 402

Räntekostnader

0

-81

Summa finansiella poster

340

1 321

Resultat efter finansiella poster

-66 925

-21 433

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

78 000

34 500

Summa bokslutsdispositioner

78 000

34 500

Resultat före skatt

11 075

13 067

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 313

-2 723

Årets resultat

8 762

10 344

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 942 102	4 197 487
Summa materiella anläggningstillgångar		3 942 102	4 197 487
Summa anläggningstillgångar		3 942 102	4 197 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	230 449
Fordringar hos koncernföretag		925 000	847 000
Övriga fordringar		82 770	17 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 873	14 717
Summa kortfristiga fordringar		1 023 643	1 110 054
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		83 415	392 369
Summa kassa och bank		83 415	392 369
Summa omsättningstillgångar		1 107 058	1 502 423
SUMMA TILLGÅNGAR		5 049 160	5 699 910

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 452	204 107
Årets resultat		8 762	10 344
Summa fritt eget kapital		223 214	214 451
Summa eget kapital		273 214	264 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 844	80 673
Skulder till koncernföretag		4 680 197	5 049 350
Övriga skulder		0	78 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 905	226 639
Summa kortfristiga skulder		4 775 946	5 435 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 049 160	5 699 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggning	20 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 844 286	5 844 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 844 286	5 844 286
Ingående avskrivningar	-1 646 799	-1 391 410
Årets avskrivningar	-255 385	-255 389
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 902 184	-1 646 799
Utgående redovisat värde	3 942 102	4 197 487

Gävle 2025-06-02

Erik Sandström
Erik Sandström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jonas Åkerlund
Jonas Åkerlund
Auktoriserad revisor
